



*Muistot
elävät*

Hautausmaat ovat muistamisen, kunnioittamisen ja hiljentymisen paikkoja. Sijainti, kirkko, kasvisto sekä hautamuistomerkit tekevät jokaisesta hautausmaamiljööstä omanlaisensa. Muistomerkit ovat erilaisia ja kertovat paikkakunnan ihmisistä ja heidän elämästään. Hautausmaat ovatkin arvokkaita kulttuurimaisemia ja sisältävät merkittävän osan paikallista ja osin valtakunnallistakin historiaa.

Muistomerkeissä ilmaistaan vainajan persoonallisuutta arvokkaalla tavalla. Jokainen ihminen on ainutlaatuinen ja jokaisella on oma elämäntarinsansa, arvonsa ja mieltyöksensä. Muistomerkissä voidaan erilaisin symbolein ja tekstein tuoda esille lisäksi esimerkiksi ammatti, harrastus tai kotipaikka. Siihen voidaan myös kirjata miete- tai muistolause. Näiden yksilöllisten elementtien lisäksi kiveen kiinnitetyt lyhdyt ovat tulleet osaksi hautamuistomerkkejä luoden valollaan lämmintä tunnelmaa hautausmaille.

Käsityön taidonnäyte

M. J. Paasikivi Oy käyttää tuotteissaan vain vakioitua pronssiseosta. Ajan kuluessa pronssi patinoituu kauniisti tummuun. Materiaalivalinta on tarkkaan harkittu; patina suojaa tuotteen pintaa ja antaa sille arvokkaan, hautamuistomerkeille sopivan ilmeen.

Pronssi on ikuinen, arvostettu ja ajaton materiaali, joka soveltuu niin kirjainten, symbolien kuin erilaisten reliefienkin toteutukseen. Paasikiven tuotteet valmistetaan käsityönä puhtaista pronssiseosharkoista valamalla. Tuotteesta riippuen valmistuksessa on 15-30 työvaihetta valusta ja viimeistelystä pintakäsittelyyn ja pakkaukseen. Valetussa tuotteessa on syvyysvaikutelma, jota ajan tuoma patina korostaa.





Erilaiset pintakäsittelyt mahdollistavat hyvinkin yksilölliset ratkaisut. Muistomerkin ulkonäköä ja väritystä voidaan muunnella pintakäsittelyillä. Eri pintakäsittelyt soveltuvat myöskin hyvin yhteen vastaavanlaisen kaiverretun tekstin ja koristeiden kanssa. Ammattitaidolla tehty piilokiinnitys takaa huomaamattoman ja kestävän kiinnityksen.

Suomalaista laatutyötä

Mikko Paasikivi on perustanut M. J. Paasikivi Oy:n vuonna 1965. Yritys on alusta alkaen erikoistunut hautamuistomerkeissä käytettäviin, valettuihin pronssituotteisiin. Niiden lisäksi valmistamme myös laadukkaita ja edustavia valettuja opastekirjaimia, -tunnuksia ja -kilpiä.

Tuotteet valmistetaan Paasikivellä Lahdessa, josta ne toimitetaan hautakivien valmistajille. Kivivalmistajat kiinnittävät tuotteet kiveen ja asentavat valmiit hautamuistomerkit hautausmaille ympäri Suomen.



M. J. Paasikivi Oy:lle on myönnetty Suomalaisen Työn Liiton Avainlippu-tunnus.

*Muistot
elävät*



M. J. Paasikivi Oy

Ilmarisentie 12

15200 LAHTI

Puhelin (03) 8737 300

Telefax (03) 8737 370

paasikivi@paasikivi.com

www.paasikivi.com